
Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / Cover_front.fm / 

Onnittelut!
Ostamalla Gigaset-tuotteen olet valinnut kestävään kehitykseen 
sitoutuneen merkin. Tuotteen pakkaus on ympäristöystävällinen.

Lisätietoja osoitteessa www.gigaset.com



Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / Cover_front.fm / 



1

Yleiskuva

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / overview.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Yleiskuva 1 Kentän voimakkuus (¢ s. 2)
Symboli muuttuu, kun Eko-tila+ on kytketty 
päälle (¢ s. 23)

2 Ohjausnäppäin
Mikrofonin mykistäminen (¢ s. 17)

3 Puhelu-/kaiutinnäppäin 
vilkkuu: saapuva puhelu; 
palaa: kaiutintoiminto päällä; puheluun 
vastaaminen; valinnantoistoluettelon avaus 
(paina lyhyesti); valinnan aloitus (paina 
pitkään), 
puhelun aikana: vaihto luurin käytön ja 
kaiutintoiminnon välillä (¢ s. 17)

4 Näppäin 1 
Vastaajan (vain A510A)/Verkossa olevan 
vastaajan valinta (paina pitkään)

5 Tähtinäppäin 
Soittoäänet päälle tai pois päältä (paina 
pitkään);
puhelun aikana: vaihto impulssivalinta/
äänivalinta (paina lyhyesti)

6 Viestinäppäin 
Puhelutietojen luettelon ja viestiluettelon 
avaus;
vilkkuu: uusi viesti tai uusi puhelu

7 Mikrofoni 
8 R-näppäin 

- välipuhelu (flash)
- valintatauon lisääminen (paina pitkään)

9 Ruutunäppäin 
Näppäinlukitus päälle tai pois päältä (paina 
pitkään valmiustilassa);
vaihto isojen ja pienten kirjaimien tai 
numeroiden välillä tekstiä kirjoitettaessa

10 Lopetus-, virtanäppäin 
Puhelun lopetus, toiminnon keskeytys, paluu 
edelliselle valikkotasolle (paina lyhyesti), paluu 
valmiustilaan (paina pitkään), luuri päälle/pois 
päältä (paina pitkään valmiustilassa)

11 Näyttönäppäimet 
12 Näyttö valmiustilassa
13 Akkujen varaus (¢ s. 2) 
14 Vastaaja-symboli (vain A510A)

Vastaaja päällä;
vilkkuu: vastaaja vastaanottaa viestiä tai 
vastaajaa käytetään toisesta sisänumerosta

Käyttöohjeet
Tässä käyttöohjeessa on kuvattu vain Gigaset-puhelimen käyttöönotto ja puhelimen tärkeimmät 
toiminnot lyhyesti. 
Lisätietoja puhelimesta ja sen toiminnoista on oheisella CD-levyllä ja internetissä osoitteessa 
www.gigaset.com.
Ohjeet ovat PDF-muodossa. Tarvitset niiden lukemiseen Adobe® Reader® -ohjelman. Voit ladata 
Adobe® Reader® -ohjelman internetistä osoitteesta www.adobe.com.

13

11

9

10

8

2

7

3

1

4

5

6

12

Ð Ã  U

SISÄ 1

23.04. 10:53

Uud.v. Valik.

14

www.gigaset.com
www.adobe.com


2

Yleiskuva

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / overview.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Näyttösymbolit

Seuraavat symbolit näkyvät puhelimen näytöllä valittujen käyttöasetusten ja -tilan mukaan:

Kentän voimakkuus:

Ð ¨ § hyvä...heikko

¥ ei kenttää

¼ Eko-tila+-symboli 

Ø Näppäinlukitus päällä

ó Soittoääni pois päältä

Ã Vastaaja päällä (vain A510A)

Akkujen varaus:

U� yli 66 % ladattu

V 34–66 % ladattu

e 11–33 % ladattu

= alle 11 % ladattu

= vilkkuu: akku melkein tyhjä (alle 10 minuuttia 
puheaikaa jäljellä)

 =� e� V� U palaa: Akkua ladataan

SISÄ  1 Luurin nimi

23.04 Nykyinen päivä ja kuukausi

10:53 Nykyinen kellonaika

ë 12:00 Herätys asetettu, herätysaika

Uusien viestien lukumäärä:

Ã 03 vastaajassa (vain A510A) / verkossa olevassa 
vastaajassa

™�01 vastaamattomien puheluiden luettelossa

Muita näyttösymboleita:

z Yhteyden muodostaminen

— Yhteys muodostettu

˜ Yhteyden muodostaminen ei mahdollista tai 
yhteyttä ei ole

Ø�Ü�Ú Ulkopuhelu

Ø�å�Ú Sisäpuhelu

Ø�ì�Ú Herätyssoitto

Ø�þ�Ú Vastaaja tallentaa

Ð Ohje

¶ Kysely

Û Odota...

μ Toiminto suoritettu

À Toiminto epäonnistui

Ð Ø ó Ã  U

SISÄ 1

23.04. 10:53

Uud.v. Valik.

Ã ™
03 01

SISÄ 1

ë12:00 10:53



3

Tukiaseman yleiskuva

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / overview.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Tukiaseman yleiskuva 

Tukiaseman näppäimillä voidaan käyttää 
integroitua vastaajaa (vain Gigaset A510A), 
etsiä luureja (paging) ja rekisteröidä luureja 
tukiasemaan (¢ s. 24).

Gigaset A510A -tukiasema

1 Luurin haku / paging -näppäin 
Luurin haku (paina lyhyesti, ”paging”).
Luurien rekisteröiminen (paina pitkään 
¢ s. 24).

2 Virtanäppäin 
Vastaaja päälle tai pois päältä. 
Palaa: vastaaja on kytketty päälle.
Vilkkuu: viestiä toistetaan tai tallennetaan.

3 Äänenvoimakkuuden säätönäppäimet 
(÷ = hiljemmalle; ø = kovemmalle)
Viestin kuuntelun aikana: äänenvoimak-
kuuden muuttaminen. 
Puhelimen soidessa: soittoäänen voimak-
kuuden muuttaminen.

4 Kuuntelu-/taukonäppäin 
Uusien viestien kuuntelu vastaajasta (paina 
lyhyesti), kaikkien viestien kuuntelu (paina 
pitkään) tai kuuntelun keskeytys.
Vilkkuu: vastaajassa on vähintään yksi uusi 
viesti.
Vilkkuu hyvin nopeasti: muisti on täynnä.

Viestin kuuntelun aikana: 
5 Siirtyminen seuraavaan viestiin.
6 Siirtyminen viestin alkuun (paina kerran) tai 

edelliseen viestiin (paina kaksi kertaa).
7 Nykyisen viestin poistaminen. 

Tärkeää:
Jos vastaajaa käytetään luurin kautta tai 
vastaaja tallentaa viestiä (virtanäppäin 
vilkkuu), sitä ei voida käyttää saman-
aikaisesti tukiasemasta.

Gigaset A510A -tukiasema

Luurin haku / paging -näppäin 
– Lyhyt painallus: Luurin haku (paging).
– Pitkä painallus: Luurin ja DECT-laitteiden 

rekisteröinti ¢ s. 24.

5

2

4
3

1

6

7



4

Sisällysluettelo

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / A510AIVZ.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Sisällysluettelo

Yleiskuva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Näyttösymbolit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Tukiaseman yleiskuva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Turvaohjeet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Käyttöönotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Pakkauksen sisällön tarkistus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Tukiaseman ja laturin (jos kuuluu toimitussisältöön) sijoittaminen . . . . . . . . . . . . . .  7
Tukiaseman liittäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Laturin liittäminen (jos kuuluu toimitussisältöön)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Luurin käyttöönotto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Näytön kielen muuttaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Kellonajan ja päivämäärän asetus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Valikkorakenne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Puheluiden soittaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Ulkopuhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Puhelun lopetus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Puheluun vastaaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Kaiutintoiminto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Mykistäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Puhelinluettelo ja muut luettelot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Puhelinluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Valinnantoistoluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Vastaajaluettelo (vain Gigaset A510A)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Puhelutietojen luettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Gigaset A510A -tukiaseman vastaajan käyttö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Käyttö luurin kautta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Nauhoitusasetusten määritys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Ääniohjauksen ja vakiotervehdyksen kielen muuttaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Luurin käyttö herätyskellona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Usean luurin käyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Luurin rekisteröinti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Luurin rekisteröinnin poistaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Luurin nimen muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25



5

Sisällysluettelo

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / A510AIVZ.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Luurin asetukset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Kaiuttimen ja kuulokkeen äänenvoimakkuuden säätö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Soittoäänien muuttaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Tukiaseman asetukset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Gigaset A510A -tukiaseman soittoäänien muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Järjestelmä-PIN-koodin muuttaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27

Asiakaspalvelu ja neuvonta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Kysymyksiä ja vastauksia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Hyväksyntä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Takuuehdot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Ympäristö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Hakemisto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32



6

Turvaohjeet

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / security.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Turvaohjeet

Tärkeää
Lue turvaohjeet ja käyttöohje ennen laitteen käyttöönottoa.
Selitä lapsillesi ohjeiden sisältö ja kerro puhelimen käyttöön liittyvistä vaaroista.

Käytä vain mukana toimitettua verkkolaitetta, jonka tyyppikoodi on merkitty 
tukiaseman pohjaan.

Käytä ainoastaan ladattavia akkuja, jotka vastaavat  määritystä, koska muut akut 
voivat aiheuttaa terveys- ja henkilövahinkoja.

Laite voi aiheuttaa häiriöitä terveydenhuollossa käytettäviin laitteisiin. Huomioi siis 
ympäristön tekniset rajoitukset ja vaatimukset esim. sairaalassa.
Jos käytät terveydenhuoltolaitetta (esim. sydämentahdistin), hanki lisätietoja 
laitteen valmistajalta. Valmistaja pystyy kertomaan, miten hyvin kyseinen laite on 
suojattu ulkoiselta radiotaajuusenergialta. Tämän Gigaset-tuotteen tekniset tiedot 
löytyvät luvusta ”Liite”.
Älä pidä puhelimen luuria selkäpuoli korvaa vasten, kun se soi tai kun kaiutin-
toiminto on käytössä. Seurauksena voi olla vakavia, pysyviä kuulovaurioita.
Gigaset-luuri on yhteensopiva useimpien markkinoilla olevien digitaalisten 
kuulolaitteiden kanssa. Virheetöntä yhteensopivuutta jokaisen kuulolaitteen kanssa 
ei kuitenkaan voida taata.
Luuri voi aiheuttaa analogisissa kuulolaitteissa häiriöääniä. Ota ongelmatilanteissa 
yhteyttä kuulolaitteiden valmistajaan.
Älä sijoita tukiasemaa ja laturia kylpyhuoneeseen tai kosteisiin tiloihin. Tukiasemaa 
ja laturia ei ole roiskevesisuojattu.

Älä käytä puhelinta räjähdysalttiissa ympäristössä, esim. lakkaamossa.

Kun luovutat Gigaset-puhelimen toiselle henkilölle, anna myös käyttöohje.

Älä käytä viallisia tukiasemia, sillä ne saattavat aiheuttaa häiriötä muihin laitteisiin. 
Korjauta mahdolliset viat huoltopalvelussa.

Ohjeita
u Tässä käyttöohjeessa on kuvattu myös toimintoja, jotka eivät välttämättä ole 

käytettävissä kaikissa maissa.
u Laitetta ei voida käyttää sähkökatkon aikana. Myöskään hätäpuheluita ei voi soittaa.

$

ƒ



7

Käyttöönotto

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / starting.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Käyttöönotto

Pakkauksen sisällön tarkistus
u Gigaset A510/A510A -tukiasema
u Tukiaseman verkkolaite
u Gigaset-luuri
u Kaksi akkua
u Akkukotelon kansi
u Puhelinjohto
u tämä pikaopas
u yksityiskohtaisen käyttöohjeen sisältävä CD-levy.
Jos olet ostanut laitteen useammalla luurilla, on pakkauksessa mukana jokaiselle 
luurille kaksi akkua, akkukotelon kansi ja yksi laturi, jossa on verkkolaite.

Tukiaseman ja laturin (jos kuuluu toimitussisältöön) 
sijoittaminen 

Tukiasema ja laturi on tarkoitettu käytettäviksi kuivissa sisätiloissa, joiden lämpötila 
on +5 °C - +45 °C. 
¤ Aseta tukiasema keskeiselle paikalle tasaiselle, liukumattomalle alustalle tai 

asenna tukiasema seinälle.

Laitteen jalkojen ei pitäisi jättää jälkiä alustalle. Koska kalusteissa käytetään useita 
erilaisia lakkoja ja pinnoitteita, emme kuitenkaan voi taata, ettei alustalle jää jälkiä.

Tärkeää: 
u Älä koskaan säilytä puhelinta lämmönlähteiden tai muiden sähkölaitteiden 

lähellä tai suorassa auringonpaisteessa.
u Suojaa Gigaset-puhelin kosteudelta, pölyltä, syövyttäviltä nesteiltä ja höyryltä.

Ohje
Huomioi tukiaseman kantama-alue.
Kantama-alue on ulkona noin 300 m ja rakennuksissa noin 50 m. Kantama-alue 
pienenee, kun Eko-tila (¢ s. 23) on kytketty päälle.



8

Käyttöönotto

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / starting.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Tukiaseman liittäminen

¤ Liitä ensin puhelinpistoke 1 puhe-
linpistorasiaan ja johdot johtouriin. 

¤ Liitä sitten verkkolaite 2.

Tärkeää: 
u Verkkolaitteen on oltava aina kyt-

kettynä pistorasiaan, koska puhelin 
ei toimi ilman sähköä.

u Käytä vain mukana toimitettua 
verkkolaitetta ja puhelinkaapelia. 
Eri puhelinpistokkeiden lankojen 
järjestys saattaa poiketa toisistaan.

u Vastaaja on käyttövalmis tukiaseman liittämisen tai asetusten palauttamisen jäl-
keen vasta noin 15 sekunnin kuluttua.

Laturin liittäminen (jos kuuluu toimitussisältöön)

2 1

¤ Liitä pistoke pistorasiaan 2.

¤ Liitä pistokejohdon litteä pää 
paikalleen 1.

Jos pistoke on irrotettava laturista, 
paina ensin lukitusnappia 3 ja 
vedä pistoke 4 sitten irti. 

1

2

3

4



9

Käyttöönotto

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / starting.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Luurin käyttöönotto
Puhelimen näytön päällä on suojakalvo. 
Irrota kalvo!

Akun asetus paikalleen ja akkukotelon kannen sulkeminen

Tärkeää
Käytä ainoastaan Gigaset Communications GmbH:n suosittelemia ladattavia 
akkuja, koska muut akut voivat aiheuttaa henkilö- ja esinevahinkoja. Vääränlai-
nen akku saattaa esimerkiksi rikkoa akkukotelon kannen tai akku saattaa 
räjähtää.  Lisäksi laitteen toiminnassa voi esiintyä häiriöitä tai laite voi vioittua.

¤ Aseta akkujen navat 
oikein päin.
Akkujen navat on 
merkitty akkukoteloon.

¤ Aseta akkukotelon kannen 
yläosa ensin paikalleen a.

¤ Paina sitten kantta kiinni 
b, kunnes se kiinnittyy 
paikalleen.

Mikäli akkukotelon kansi on 
avattava uudelleen esim. akkujen 
vaihtamisen yhteydessä, ota kiinni 
kotelon syvennyksestä ja käännä 
akkukotelon kantta ylöspäin. 

a

b



10

Käyttöönotto

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / starting.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Akkujen ensimmäinen lataaminen ja latauksen purkaminen
Akkusymboli näyttää oikean varauksen vasta sitten, kun akut ladataan ensin 
täyteen ja latauksen annetaan purkautua täysin.
¤ Aseta luuri laturiin 6 tunniksi. 

¤ Ota luuri tukiasemasta ja aseta takaisin vasta, kun akut ovat tyhjentyneet 
kokonaan.

Jos sinulla on puhelimen käyttöön liittyviä kysymyksiä, lue 
vianmäärityksen ohjeet (¢ s. 29) tai käänny asiakaspalvelun puoleen 
(¢ s. 29).

Ohje
Luurin saa asettaa vain sille tarkoitettuun laturiin tai Gigaset A510/A510A 
-tukiasemaan.

6h

Ohjeita
u Luuri on rekisteröity valmiiksi tukiasemaan. Jos olet ostanut laitteen, jossa 

on useita luureja, kaikki luurit on rekisteröity valmiiksi tukiasemaan. 
Rekisteröintiä ei tarvitse suorittaa. 
Jos luuria ei ole rekisteröity tukiasemaan (näytöllä vilkkuu Rekisteröi luuri tai 
Aseta luuri tukiasemaan), rekisteröi luuri manuaalisesti ¢ s. 24.

u Ensimmäisen lataus- ja purkukerran jälkeen voit laittaa luurin laturiin 
jokaisen puhelun jälkeen. 

u Toista akkujen täydellinen lataus ja latauksen purku joka kerran, kun irrotat 
akut luurista ja laitat ne takaisin.

u Akut saattavat kuumentua käytön aikana. Se on vaaratonta.
u Akkujen latauskapasiteetti heikkenee teknisistä syistä ajan myötä.



11

Käyttöönotto

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / starting.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Näytön kielen muuttaminen
Muuta näytön kieli, jos valittuna on kieli, jota et ymmärrä.

¤ Palaa valmiustilaan painamalla pitkään lopetusnäppäintä a.

Francais

Back U OK

´

L�4
English

³

English
³

x

Francais

³

¤ Paina ohjausnäppäintä oikealta.

¤ Paina näppäimiä L ja 4 pitkään 
peräjälkeen.

Näytölle avautuu kieliasetusten valikko. 
Asetettu kieli (esim. englanti) on 
valittuna.

¤ Paina ohjausnäppäimen s alareunaa 
niin kauan... 

... kunnes näytöllä näkyy haluamasi 
kieli, esim. ranska. 

¤ Vahvista kielen valinta painamalla näy-
tön alla olevaa näyttönäppäintä §OK§ . 

Valitun kielen kohdalla on ³-merkki.



12

Käyttöönotto

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / starting.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Kellonajan ja päivämäärän asetus
Aseta oikea päiväys ja kellonaika, jotta puhelutietoihin tallentuvat puhelujen ajat 
ovat oikein ja herätyskello toimii.

Ohje
Päiväys ja kellonaika saatetaan asettaa automaattisesti verkko-operaattorista 
riippuen.

Päivämäärä:

[04.04.2011]

Uud.v. Aika

Paluu OK

Syötä aika:

[07:15]

Paluu OK

¤ Avaa tietokenttä painamalla näytön alla 
olevaa näyttönäppäintä §Aika§. 
(Jos päivämäärä ja aika on jo määritetty, 
avaa kenttä valikosta ¢ s. 15.)

Näytöllä näkyy Pvm/aika-alavalikko.
¤ Kohdistin vilkkuu.

Syötä näppäimistöllä päivä, kuukausi ja 
vuosi 8-numeroisena. Esim. Q4Q4�
2Q11 tarkoittaa 04.04.2011.

Jos kohdistimen paikkaa halu-
taan muuttaa esim. syötetyn 
tekstin korjaamista varten, paina 
ohjausnäppäintä oikealle tai 
vasemmalle.

¤ Syötä näppäimistöllä tunnit ja minuutit 
4-numeroisina, esim. QM15�
tarkoittaa klo 7.15.  
Muuta tarvittaessa kohdistimen paikkaa 
ohjausnäppäimellä.

¤ Vahvista painamalla §OK§.

¤ Tallenna tieto painamalla näytön alla 
olevaa näyttönäppäintä §OK§. 



13

Käyttöönotto

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / starting.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Puhelin on käyttövalmis! 

μ
Tallennettu Näytöllä näkyy Tallennettu. Kuulet 

vahvistusäänen ja näyttö palautuu 
automaattisesti takaisin valmiustilaan 
(tai Asetukset-valikkoon, jos asetus on 
tehty valikon kautta).

Ohje
Jos puhelimeesi lähetetään numeronäytön yhteydessä päiväys ja kellonaika 
(esim. operaattorin, reitittimen tai puhelinvaihteen toimesta), voit määrittää 
tallennetaanko nämä tiedot:
¤ Paina seuraavia näppäimiä:

v ¤P#Q5#MI
Näytöllä näkyvät seuraavat tiedot, nykyinen asetus vilkkuu:

¤ Vahvista painamalla jotakin seuraavista näppäimistä, missä tapauksessa 
päivämäärät tallennetaan:
Q ei koskaan
tai 1 kerran, jos päiväystä/kellonaikaa ei ole asetettu puhelimeesi 
tai 2 aina
Valinta näkyy näytöllä (esim. 2, aina): 

¤ Paina §OK§-näyttönäppäintä.

973 SET: [0]

973 SET: [2]



14

Valikkorakenne

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / menuetree.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Valikkorakenne

Valikkokohdat saattavat sisältää alavalikoita. Sivunumerot viittaavat käyttö-
ohjeessa olevaan kuvaukseen.

Päävalikon avaus: Kun puhelin on valmiustilassa, paina näyttönäppäintä  §Valik.§.

ì Herätyskello
Käytössä ¢ s. 24

Herätysaika ¢ s. 24

Ì Puhelinvastaaja

Kuuntele viestit Puheposti **

Puhelinvastaaja ** ¢ s. 21

Aktivoi * ¢ s. 21

Viestin kuuntelu * Luuri

Tukiasema

Tiedotteet * Nauhoita tiedote ¢ s. 21

Kuuntele tiedote ¢ s. 21

Poista tiedote ¢ s. 21

Nauhoituksen pituus * Maksimi ¢ s. 22

1 minuutti

2 minuuttia

3 minuuttia

Puheluun vastaaminen * Heti ¢ s. 22

10 s kuluttua

18 s kuluttua

30 s kuluttua

Automaattinen

Puheposti

Määrittele näppäin 1 * Puheposti

Puhelinvastaaja

* vain tukiasema, jossa on vastaaja
** vain tukiasema, jossa on vastaaja ja verkossa olevan vastaajan numero on määritetty



15

Valikkorakenne

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / menuetree.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Ï Asetukset
Pvm/aika ¢ s. 12

Ääniasetukset Puhelun äänenvoimakkuus ¢ s. 25

Soittoäänen voimakkuus ¢ s. 26

Merkkiäänet

Akun varoitus

Luurin äänet ¢ s. 26

Soittoäänet (tukiasema) ¢ s. 27

Näyttö Näytönsäästäjä

Väriteemat

Kontrasti

Kieli

Rekisteröinti Luurin rekisteröinti ¢ s. 24

Poista luurin rekisteröinti ¢ s. 25

Puhelut Automaattinen vastaus

Rinnankytkentä

Puhelutietojen tyyppi ¢ s. 19

Automaattinen suuntanumero

Odotusmelodia

Järjestelmä Luurin perustila

Tukiaseman perustila

Repeatertila

Järjestelmä-PIN ¢ s. 27

Eko-tila ¢ s. 23

Eko-tila+ ¢ s. 23



16

Puheluiden soittaminen

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / telefony.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Puheluiden soittaminen

Ulkopuhelut

Ulkopuhelut ovat yleiseen puhelinverkkoon 
soitettuja puheluita.
~c Näppäile puhelinnumero ja 

paina puhelunäppäintä. 
Tai:
c~ Paina puhelunäppäintä c 

pitkään ja näppäile numero. 
Voit keskeyttää valinnan painamalla 
lopetusnäppäintä a.
Puhelun kesto näkyy näytöllä puhelun 
aikana.

Puhelun lopetus
a Paina lopetusnäppäintä.

Puheluun vastaaminen

Luuri ilmoittaa saapuvasta puhelusta 
kolmella tavalla: soittoäänellä, näytöllä 
näkyvällä tekstillä ja vilkkuvalla puhelu-
näppäimellä c. 
Vastaa puheluun painamalla puhelu-
näppäintä c.
Gigaset A510A: Jos et halua/voi vastata 
puheluun, voit siirtää sen vastaajaan: 
§Valik.§ ¤ Siirrä vastaajaan ¤ §OK§

Jos luuri on laturissa ja Automaattinen 
vastaus -toiminto on päällä, luuri vastaa 
puheluun automaattisesti, kun otat luurin 
tukiasemasta/laturista. 
Jos soittoääni häiritsee, voit kytkeä sen pois 
päältä:
§Valik.§ ¤ Äänetön ¤ §OK§

Voit vastata puheluun niin kauan kuin se 
näkyy näytöllä.

Ohje
Kun soitat puhelut puhelinluettelosta 
(¢ s. 18), puhelutietojen luettelosta 
(¢ s. 19) tai valinnantoistoluettelosta 
(¢ s. 19), puhelinnumeroita ei tarvitse 
näppäillä numero kerrallaan. 



17

Puheluiden soittaminen

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / telefony.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Kaiutintoiminto

Kaiutintoimintoa käytettäessä kaiutin 
kytketään päälle, jolloin kuulet puhelun 
toisen osapuolen pitämättä luuria korvallasi. 
Näin molemmat kätesi vapautuvat ja myös 
muut henkilöt voivat kuunnella puhelua.

Kaiutintoiminto päälle ja pois 
päältä
Voit kytkeä kaiuttimen päälle ja pois päältä 
puhelun aikana ja vastaajaviestejä kuunnel-
lessasi (vain Gigaset A510A):
d Paina kaiutinnäppäintä. 

Aina näppäintä painettaessa 
vaihdetaan luurin käytön ja 
kaiutintoiminnon välillä. Kun 
kaiutintoiminto on kytketty 
päälle, näppäimen valo palaa.

Jos haluat laittaa luurin laturiin puhelun 
aikana:
¤ Pidä kaiutinnäppäintä d painettuna, 

kun asetat luurin alas, ja pidä sitä vielä 
2 sekuntia painettuna.

Äänenvoimakkuuden säätö ¢ s. 25. 

Mykistäminen

Voit asettaa mikrofonin pois päältä puhelun 
aikana. 
v Mykistä luuri painamalla 

ohjausnäppäintä oikealta. 
Näytöllä näkyy Mikrofoni on 
mykistetty.
Lopeta mykistys painamalla 
näppäintä uudelleen.

Ohje
Kerro puhekumppanillesi, jos toinen 
henkilö kuuntelee puhelua.



18

Puhelinluettelo ja muut luettelot

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / direct_charges.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Puhelinluettelo ja muut 
luettelot

Käytössä on 
u Puhelinluettelo
u Valinnantoistoluettelo 
u Puhelutietojen luettelo 
u Vastaajaluettelo (vain Gigaset A510A)
Jokaiselle luurille luodaan oma puhelin-
luettelo. Voit kuitenkin lähettää luurin luet-
telot ja tiedot toisiin luureihin.

Puhelinluettelo

Puhelinluetteloon voidaan tallentaa 
150 tietoa.

Ensimmäisen puhelinnumeron 
tallennus puhelinluetteloon
s ¤ Puh.luett. tyhjä  Uusi tieto?
~ Näppäile numero ja paina §OK§.
~ Näppäile nimi ja paina §OK§.

Puhelinnumeron tallennus 
puhelinluetteloon
s ¤ §Valik.§ ¤ Uusi tieto
~ Näppäile numero ja paina §OK§.
~ Näppäile nimi ja paina §OK§.

Puhelinluettelotiedon valinta
s Puhelinluettelon avaus. 
Vaihtoehdot:
u Selaa tietoja s-näppäimellä, kunnes olet 

hakemasi nimen kohdalla. 
u Näppäile nimen ensimmäinen kirjain ja 

selaa tarvittaessa tietoja s-näppäimellä.

Valinta puhelinluettelosta
s ¤s (Valitse tieto) 
c Paina puhelunäppäintä.

Puhelinluettelotietojen hallinta
s ¤s (Valitse tieto)
§Valik.§ Paina näyttönäppäintä.

Seuraavat toiminnot voidaan valita q-
näppäimellä:
VIP-soittajan soittoääni 

Merkitse tärkeä henkilö VIP-henkilöksi 
puhelinluetteloon määrittämällä hänelle 
oma soittoääni. Tieto merkitään puhelin-
luettelossa Æ-symbolilla. Erotat VIP-
puhelut soittoäänestä.

VIP-soittajan väri 
Merkitse tärkeä henkilö VIP-henkilöksi 
puhelinluetteloon määrittämällä hänelle 
oma taustaväri. Tieto merkitään puhelin-
luettelossa Æ-symbolilla ja kyseisellä 
taustavärillä. Tunnistat VIP-puhelut taus-
taväristä.

Muuta tietoa 
Muuta numeroa painamalla §OK§.
Muuta nimeä painamalla §OK§.

Käytä numeroa 
Muuta tai täydennä tallennettua 
numeroa ja valitse painamalla c 
tai tallenna uudeksi tiedoksi, 
kun numero näkyy näytöllä:
§Valik.§ ¤ Kopioi numero puh.luetteloon 
¤ §OK§ 

Poista tieto 
Poista valittu tieto.

Kopioi tieto
Kopioi yksittäinen tieto luuriin.

Poista lista
Poista kaikki puhelinluettelotiedot.

Kopioi lista 
Kopioi koko puhelinluettelo toiseen 
luuriin.



19

Puhelinluettelo ja muut luettelot

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / direct_charges.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Määrittele näppäin 
Tallenna nykyinen tieto pikavalinnaksi 
näppäimeen (¢ Pikavalintanäppäinten 
käyttäminen, s. 19).

Pikavalintanäppäinten 
käyttäminen
Voit määrittää puhelinluettelon tietoja 
näppäimille Q ja 2–O:
s ¤q(Valitse tieto) ¤  §Valik.§
 ¤ Määrittele näppäin
 ¤~ (Paina näppäintä, jolle tieto halutaan 
tallentaa)
Soita numeroon painamalla haluamaasi 
pikavalintanäppäintä pitkään.

Valinnantoistoluettelo

Valinnantoistoluettelossa on kymmenen 
viimeksi valittua numeroa (enintään 
32 numeroa).  Jos luettelossa oleva numero 
on tallennettu puhelinluetteloon nimellä, 
näytöllä näkyy nimi.

Manuaalinen valinnantoisto 
c Paina puhelunäppäintä lyhyesti

tai
§Uud.v.§ Paina näyttönäppäintä.
s Valitse tieto. 
c Paina puhelunäppäintä. 

Numeroon soitetaan.

Valinnantoistoluettelon tietojen 
hallinta
c Paina puhelunäppäintä lyhyesti

tai
§Uud.v.§ Paina näyttönäppäintä.
s Valitse tieto.
§Valik.§ Avaa valikko.
Seuraavat toiminnot voidaan valita q-
näppäimellä: 
Käytä numeroa

(kuten puhelinluettelossa, ¢ s. 18)

Kopioi numero puh.luetteloon 
(¢ Puhelinnumeron tallennus 
puhelinluetteloon, s. 18)
Poista tieto 

Poista valittu tieto.
Poista lista

Poista kaikki valinnantoistoluettelon 
tiedot.

Vastaajaluettelo 
(vain Gigaset A510A)

Vastaajaluettelon kautta voit kuunnella 
vastaajaviestit (¢ s. 21). 

Puhelutietojen luettelo

Edellytys: Puhelinnumeron näyttö (CLIP)
Puhelutietojen luettelossa näkyy luettelo-
tyypin määrittelyn mukaan viimeiset 25 
numeroa
u kaikki puhelut

– vastatut puhelut
– vastaamattomat puhelut
– vastaajan nauhoittamat puhelut (vain 

Gigaset A510A)
u vastaamattomat puhelut

– vastaamattomat puhelut ja
– puhelut, joita vastaaja ei nauhoittanut 

(vain Gigaset A510A)
Avaa puhelutietojen luettelo valmiustilassa 
painamalla viestinäppäintä f.

Puhelutietojen luettelon tyypin 
määrittely
§Valik.§ ¤ Asetukset ¤ Puhelut 
¤ Puhelutietojen tyyppi
Vastaamatt. puhelut / Kaikki puhelut

Valitse ja paina §OK§ (³ = päällä).
a Paina pitkään (valmiustilassa). 
Puhelutiedot pysyvät tallessa, vaikka luette-
lotyyppiä muutetaan.



20

Puhelinluettelo ja muut luettelot

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / direct_charges.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Luettelossa oleva tieto
Esimerkki luettelossa olevista tiedoista:

u Tiedon tila
– Uusi soit.: uusi vastaamaton puhelu.
– Soitto: jo aiemmin avattu tieto.
– Vast. puh: vastattu puhelu.
– Puh.vast. (Gigaset A510A): Vastaaja 

on vastannut puheluun. Vastaajaan on 
jätetty viesti.

u Tiedon juokseva numero
u Soittajan puhelinnumero tai nimi
u Puhelun päivämäärä ja kellonaika (jos 

asetettu ¢ s. 12).
Soita valittuna olevalle soittajalle takaisin 
painamalla c-näppäintä.
Valitse seuraavia toimintoja painamalla 
§Valik.§-näyttönäppäintä:

Poista tieto 
Poista valittu tieto.

Kopioi numero puh.luetteloon 
(¢ Puhelinnumeron tallennus 
puhelinluetteloon, s. 18)
Poista lista

Poista kaikki tiedot.
Poistuttaessa puhelutietojen luettelosta 
kaikkien luettujen tietojen tilaksi asetetaan 
”vanha”.

Uusi soit. 02

1234567890

28.06. 08:34

Paluu W Valik.



21

Gigaset A510A -tukiaseman vastaajan käyttö

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / answering_m.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Gigaset A510A 
-tukiaseman vastaajan 
käyttö

Vastaajaa käytetään luurin tai tukiaseman 
näppäimien (¢ s. 3) tai toisen puhelimen/
matkapuhelimen avulla (etäkäyttö). Oma 
tervehdysteksti voidaan määrittää luurin 
avulla.

Käyttö luurin kautta

Vastaaja päälle tai pois päältä
§Valik.§ ¤ Puhelinvastaaja
 ¤ Aktivoi (³= päällä)
Kun viestimuisti on täynnä, vastaajaa ei 
voida käyttää. Saat ilmoituksen, jossa keho-
tetaan poistamaan vanhoja viestejä.

Tervehdyksen nauhoittaminen
§Valik.§ ¤ Puhelinvastaaja ¤ Tiedotteet
 ¤ Nauhoita tiedote ¤ Aloita nauhoitus?
§OK§ Vahvista nauhoituksen aloitus 

painamalla näyttönäppäintä.
Kuulet äänimerkin (lyhyt ääni).
¤ Nauhoita tervehdys (vähintään 3 s).

Pidä luuri korvaa vasten kuten soitta-
essasi puhelua ja puhu mikrofoniin 
normaalisti.

§OK§ Lopeta nauhoitus painamalla 
näyttönäppäintä.

Keskeytä nauhoitus painamalla a tai §Paluu§. 
Aloita nauhoitus alusta painamalla §OK§.
Nauhoituksen jälkeen kuulet nauhoittamasi 
tervehdyksen.

Tärkeää:
u Nauhoitus loppuu automaattisesti, kun 

enimmäispituus 170 sekuntia tulee 
täyteen tai kun puheessa on yli 
2 sekunnin tauko.

u Kun nauhoitus keskeytetään, käytössä on 
jälleen vakiotervehdys.

Tervehdyksen kuuntelu
§Valik.§ ¤ Puhelinvastaaja ¤ Tiedotteet 
¤ Kuuntele tiedote
Jos omaa tervehdystä ei ole käytettävissä, 
käytetään vakiotervehdystä.

Tervehdyksen poistaminen
§Valik.§ ¤ Puhelinvastaaja ¤ Tiedotteet 
¤ Poista tiedote
§OK§ Vahvista varmistuskysymys 

painamalla näyttönäppäintä. 
Poistamisen jälkeen käytössä on vakio-
tervehdys. 

Viestien kuuntelu
Uudet, kuuntelemattomat viestit ilmoite-
taan näytöllä symbolilla ja lukumäärällä:

Luurin viestinäppäin f�vilkkuu.

Viestien kuuntelu:
f Paina viestinäppäintä. 
Vastaaja: Valitse ja paina §OK§.
Jos vastaajassa on uusia viestejä, kuulet 
ensin ensimmäisen uuden viestin. Muussa 
tapauksessa kuulet ensimmäisen vanhan 
viestin. 
Kuuntelun jälkeen (n. 3 s) uuden viestin 
tilaksi muuttuu "vanha".

Ã
03



22

Gigaset A510A -tukiaseman vastaajan käyttö

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / answering_m.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Kuuntelun keskeytys ja ohjaus 
Viestin kuuntelun aikana: 
2 Kuuntelun tauko. Jatka paina-

malla 2 uudelleen.
tai

§Valik.§ Kuuntelun pysäytys. 
Jatka painamalla Jatka ¤ §OK§ 

t tai�1 Palaa takaisin nykyisen viestin 
alkuun.
Kaksi painallusta: siirtyy 
edelliseen viestiin.

s tai I Siirry seuraavaan viestiin.
Kaksi painallusta: siirtyy kaksi 
viestiä eteenpäin.

Kun tauko on kestänyt yli minuutin, vastaaja 
palaa valmiustilaan.

Viestin puhelinnumeron 
tallentaminen puhelinluetteloon
Kuuntelun tai tauon aikana:
§Valik.§ ¤ Kopioi Puhelinluetteloon
¤ Täydennä tieto.

Viestien poistaminen
Voit poistaa yksittäisiä vanhoja viestejä tai 
kaikki vanhat viestit kerralla. 

Kaikkien vanhojen viestien 
poistaminen
Kuuntelun tai tauon aikana:
§Valik.§ ¤ Poista vanhat viestit
§OK§ Vahvista varmistuskysymys 

painamalla näyttönäppäintä.

Yksittäisen vanhan viestin 
poistaminen
Viestin kuuntelun aikana:
§Poist.§ Paina näyttönäppäintä.

Vastaajaan saapuvaan puheluun 
vastaaminen
Kun vastaajaan saapuu puhelu tai vastaajaa 
käytetään etänä, voit vastata puheluun:
§Vastaa§ Paina näyttönäppäintä.

Nauhoitusasetusten määritys

Vastaajaan on määritetty valmiiksi tehdas-
asetukset. Yksilöllisiä asetuksia voidaan 
määrittää luurin avulla.

Nauhoitusajan asetus
Voit määrittää viestin nauhoituksen 
enimmäispituuden. 
1 minuutti, 2 minuuttia, 3 minuuttia tai 
Maksimi.
§Valik.§ ¤ Puhelinvastaaja
 ¤ Nauhoituksen pituus
q Valitse nauhoituksen pituus ja 

paina §OK§ (³= valittu).

Puheluun vastaaminen
Voit määrittää milloin vastaaja vastaa 
puheluun.
Heti, 10 s kuluttua, 18 s kuluttua, 
30 s kuluttua tai Automaattinen.
§Valik.§ ¤ Puhelinvastaaja
 ¤ Puheluun vastaaminen
q Valitse aika ja paina §OK§ 

(³= valittu).

Ääniohjauksen ja 
vakiotervehdyksen kielen 
muuttaminen

§Valik.§ Päävalikon avaus.
P#Q5#21 

Näppäile ja valitse
Q §OK§ Tanska
1 §OK§ Svenska
2 §OK§ Englanti



23

ECO DECT

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / registr_sett.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

ECO DECT

Gigaset-luuri auttaa suojelemaan 
ympäristöä.

Virrankulutuksen vähentäminen
Puhelimen virrankulutus vähenee virtaa 
säästävän pistokkeen ansiosta.

Lähetystehon vähentäminen
Lähetysteho vähenee automaattisesti:
u Luuri: Mitä lähempänä tukiasemaa luuri 

on, sitä alhaisempi on lähetysteho.
u Tukiasema: Kun vain yksi luuri on rekiste-

röity ja se on tukiasemassa, lähetysteho 
laskee lähes nollaan.

Luurin ja tukiaseman lähetystehoa voidaan 
vähentää myös käyttämällä  Eko-tila-
toimintoa:
Eko-tila
Vähentää luurin ja tukiaseman lähetystehoa 
aina 80 prosenttia riippumatta siitä, puhu-
taanko puhelimessa vai ei. Eko-tilan takia 
kantama-alue pienenee noin 50 prosenttia. 
Siksi Eko-tila kannattaa aina ottaa käyttöön, 
kun pienempi kantama-alue riittää.

Lähetystehon vähentäminen
Eko-tila+ 
Kun Eko-tila+ on kytketty päälle, on tuki-
aseman ja luurin DECT-lähetysteho (säteily) 
kytketty pois päältä valmiustilassa. Näin 
tapahtuu kaikissa luureissa, jos kaikki 
tukevat Eko-tila+-toimintoa.
Eko-tila/Eko-tila+ voidaan kytkeä päälle tai 
pois päältä toisistaan riippumatta. Tilat 
toimivat myös useammissa luureissa. 

Eko-tila päälle tai pois päältä
§Valik.§ ¤ Asetukset ¤ Eko-tila
§OK§ Paina näyttönäppäintä. 

(Kun kytket toiminnon päälle, 
näytöllä näkyy ohjeteksti. 
Vahvista se painamalla §OK§). 
³ = päällä.

Eko-tila+ päälle tai pois päältä
§Valik.§ ¤ Asetukset ¤ Eko-tila+
§OK§ Paina näyttönäppäintä 

(³ = päällä).

Tilanäytöt

Näyttösymbolit

Ð�¨�§�¦
¥ 

Kentän voimakkuus:

– hyvä...heikko
– ei kenttää

¼ Eko-tila+ käytössä
(näytetään valmiustilassa 
kentän voimakkuuden 
symbolin sijaan)

Ohjeita
u Kun Eko-tila+ on käytössä, voit tarkis-

taa tukiaseman toiminnan painamalla 
puhelunäppäintä c pitkään. Jos 
tukiasema toimii, kuulet vapaa-
äänen.

u Kun Eko-tila+ on käytössä:
– puheluyhteyden muodostuminen 

hidastuu noin 2 sekuntia
– luurin valmiusaika lyhenee noin 

50 %
u Kun rekisteröit luureja, joissa Eko-

tila+ ei ole tuettuna, tämä tila otetaan 
pois käytöstä tukiasemassa ja kaikissa 
luureissa.

u Kun Eko-tila on käytössä, tukiaseman 
kantama-alue pienenee.

u Eko-tila / Eko-tila+ ja Repeater-tuki 
sulkevat toisensa pois, eli  Repeateria 
käytettäessä ei voida käyttää Eko-
tilaa ja Eko-tila+:aa.



24

Luurin käyttö herätyskellona

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / registr_sett.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Luurin käyttö 
herätyskellona

Edellytys: Päivämäärä ja kellonaika on 
asetettu (¢ s. 12).

Herätys päälle tai pois päältä
§Valik.§ ¤ Herätyskello ¤ Käytössä 
(³ = päällä)
Kun herätyskello kytketään päälle, näytölle 
avautuu automaattisesti valikko, jossa 
asetetaan herätysaika.
Näytöllä näkyy symboli ë ja herätysaika.
Herätyssoitto näkyy näytöllä (¢ s. 2) ja kuu-
luu valittuna soittoäänenä (¢ s. 25) valitulla 
äänenvoimakkuudella. Herätyssoitto kuuluu 
60 sekunnin ajan. Jos mitään näppäintä ei 
paineta, herätyssoitto toistuu kaksi kertaa 
viiden minuutin välein ja kytkeytyy tämän 
jälkeen pois päältä. 
Puhelun aikana herätys kuuluu vain lyhyenä 
merkkiäänenä. 

Herätysajan asetus
§Valik.§ ¤ Herätyskello ¤ Herätysaika
~ Näppäile herätysaika tunteina ja 

minuutteina ja paina §OK§.

Herätyssoitto pois päältä / 
herätyssoiton toisto tauon jälkeen 
(torkku)
Edellytys: Herätyssoitto soi.
§Pois§ Paina näyttönäppäintä. Herätys-

soitto kytkeytyy pois päältä.
Tai 
§Torkku§ Paina näyttönäppäintä tai mitä 

tahansa muuta näppäintä. 
Herätyssoitto kytkeytyy pois 
päältä ja se toistetaan 
5 minuutin kuluttua. Herätys-
soitto kytkeytyy kokonaan pois 
päältä toisen soittokerran 
jälkeen.

Usean luurin käyttö

Luurin rekisteröinti

Voit rekisteröidä tukiasemaan jopa neljä 
luuria. Jokainen lisäluuri on rekisteröitävä 
tukiasemaan, jotta luuria voidaan käyttää!

Gigaset-luurin rekisteröinti 
Gigaset A510/A510A -tukiasemaan
Kun luuri rekisteröidään manuaalisesti, rekis-
teröintitoimenpiteet on suoritettava luurissa 
(1) ja tukiasemassa (2). 
Kun rekisteröinti on onnistunut, luuri palaa 
valmiustilaan. Näytöllä näkyy luurin sisä-
numero, esim. SISÄ 1. Jos sitä ei näy, toista 
rekisteröintitoimenpiteet.

1) Luurissa
§Valik.§ ¤ Asetukset ¤ Rekisteröinti
 ¤ Luurin rekisteröinti
~ Näppäile kysyttäessä tukiase-

man järjestelmä-PIN (tehdasa-
setus: 0000) ja paina §OK§.

Näytöllä näkyy Luuria rekisteröidään.

2) Tukiasemassa
¤ Paina tukiasemassa luurin haku / 

paging -näppäintä 60 sekunnin aikana 
(¢ s. 3) pitkään (noin 3 sekunnin ajan). 



25

Luurin asetukset

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / registr_sett.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Luurin rekisteröinnin 
poistaminen

Voit poistaa jokaisella Gigaset-luurilla minkä 
tahansa muun samaan tukiasemaan rekiste-
röidyn luurin rekisteröinnin.
§Valik.§ ¤ Asetukset ¤ Rekisteröinti
 ¤ Poista luurin rekisteröinti
s Valitse luuri, jonka rekisteröin-

nin haluat poistaa ja paina §OK§. 
(Käyttämäsi luurin kohdalla on 
<-merkki.)

~ Näppäile nykyinen järjestelmä-
PIN ja paina §OK§.

§OK§ Paina näyttönäppäintä.

Luurin nimen muuttaminen

Luurit saavat rekisteröitymisen yhteydessä 
automaattisesti nimet, esim. SISÄ 1, SISÄ 2. 
Voit kuitenkin muuttaa luurien nimiä. 
Nimessä voi olla enintään 10 merkkiä. 
Muutettu nimi näkyy jokaisen luurin luette-
lossa.
u Avaa sisänumeroluettelo. 

Käyttämäsi luurin kohdalla on 
<-merkki. 

s Valitse luuri.
§Valik.§ Avaa valikko.
Nimeä uudelleen
~ Näppäile nimi.
§OK§ Paina näyttönäppäintä.

Luurin asetukset

Luurissa on toimitettaessa valmiit tehdas-
asetukset, joita voit muuttaa.

Kaiuttimen ja kuulokkeen 
äänenvoimakkuuden säätö

Kaiutintoiminto ja kuuloke voidaan säätää 
viidelle eri äänenvoimakkuudelle. 
Valmiustilassa:
t ¤ Puhelun äänenvoimakkuus
Luurin äänenvoimakk. / Kuulokkeen 
äänenvoimakk.

Valitse ja paina §OK§.
q Säädä äänenvoimakkuutta 

(esim. äänenvoimakkuus 
3 = ‰).

§OK§ Tallenna asetus painamalla 
näyttönäppäintä.

Luurista puhelun aikana tai kaiutintilassa:
t Avaa valikko soittoäänen 

äänenvoimakkuuden asetusta 
varten painamalla ohjaus-
näppäintä. Aseta luurin tai 
kaiuttimen äänenvoimakkuus 
q-näppäimellä.

Asetus tallennetaan automaattisesti 
n. 3 sekunnin kuluttua tai painamalla näyttö-
näppäintä §OK§.

Soittoäänien muuttaminen
u Äänenvoimakkuus:

Voit säätää äänenvoimakkuutta 5 tasolle 
(esim. äänenvoimakkuus 3 = ˆ) tai 
valita voimistuvan äänen (äänenvoimak-
kuus kasvaa joka soitolla (Crescendo, 
äänenvoimakkuus 6 = ‡). 

u Soittoäänet:
Voit valita esiasennettujen soittoäänien 
ja melodioiden luettelosta.



26

Luurin asetukset

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / registr_sett.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Voit määrittää eri soittoäänet seuraaville 
toiminnoille:
u sisäpuheluille
u ulkopuheluille
u herätyskellolle

Soittoäänen äänenvoimakkuuden 
säätö
Kaikissa soittoäänissä on sama äänen-
voimakkuus.
Valmiustilassa:
t ¤ Soittoäänen voimakkuus
q Aseta äänenvoimakkuus.
§OK§ Tallenna asetus painamalla 

näyttönäppäintä.

Soittoäänen melodian asetus
Tee ulko- ja sisäpuheluiden sekä herätys-
kellon soittoäänien asetukset erikseen. 

Sisäpuhelut ja herätyskello:
Valmiustilassa:
t ¤ Luurin äänet
Sisäpuhelut / Herätyskello 

Valitse ja paina §OK§.
q Valitse melodia ja paina §OK§ 

(³ = valittu).

Ulkopuhelut:
Valmiustilassa:
t ¤ Luurin äänet
Ulkopuhelut 

Valitse ja paina §OK§.
Voit valita seuraavat asetukset q-näppäi-
mellä:
Soittoäänet

Aseta soittoäänen melodia kuten yllä on 
kuvattu.

Aikaohjaus
Voit asettaa ajankohdan, jolloin puhelin 
ei soi (esim. yöllä). 
Aktivointi Kytke päälle tai pois päältä 
painamalla §OK§ (³ = päällä).

Asetukset
Äänetön alkaa: /Äänetön päätt.:
Näppäile kellonaika 4-numeroisena.

Hiljennä tuntematon
Puhelin voidaan asettaa äänettömäksi 
tuntemattomista numeroista saapuvien 
puheluiden osalta (ei vastaaja). Puhelu 
ainoastaan näkyy näytöllä.
Kytke Hiljennä tuntematon -toiminto 
päälle tai pois päältä painamalla §OK§ 
(³ = päällä).

Soittoääni päälle ja pois päältä
Voit 
u kytkeä soittoäänen pois päältä pysyvästi 

valmiustilassa tai ennen puheluun 
vastaamista

u kytkeä vain nykyisen puhelun soitto-
äänen pois päältä 

Soittoääntä ei voida kytkeä takaisin päälle 
puhelun aikana.

Soittoääni pois päältä pysyvästi
P Paina tähtinäppäintä pitkään.
Näytöllä näkyy ó-symboli.

Soittoääni takaisin päälle
P Paina tähtinäppäintä pitkään.

Nykyisen puhelun soittoääni pois 
päältä
§Valik.§ ¤ Äänetön ¤ §OK§

Ohje
Niiden soittajien, joille olet määrit-
tänyt puhelinluettelossa oman 
melodian/taustavärin (VIP), puhe-
lut välitetään myös tällä aikavälillä.



27

Tukiaseman asetukset

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / registr_sett.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Tukiaseman asetukset

Tukiaseman asetuksia muutetaan rekiste-
röidyllä luurilla.

Gigaset A510A -tukiaseman 
soittoäänien muuttaminen
u Äänenvoimakkuus:

Voit säätää äänenvoimakkuutta 5 tasolle 
tai valita voimistuvan äänen (Crescendo), 
¢ s. 25. Tasolla 0 tukiaseman äänen-
voimakkuus on kytketty pois päältä.

u Soittoääni:
Voit asettaa sävelen ulkopuheluille, 
¢ s. 25. 

u Ajastin:
Voit asettaa ajankohdan, jolloin puhelin 
ei soi (esim. yöllä).

§Valik.§ ¤ Asetukset ¤ Ääniasetukset
 ¤ Soittoäänet (tukiasema)
 ¤ Soittoäänen voimakkuus / 
Soittoäänen sävel / Aikaohjaus
Ohjeet asetuksiin, ¢ s. 25. 

Järjestelmä-PIN-koodin 
muuttaminen

Voit vaihtaa tukiaseman 4-numeroisen 
järjestelmä-PIN-koodin (tehdasasetus: 0000) 
mihin tahansa 4-numeroiseen, vain omassa 
tiedossasi olevaan PIN-koodiin.
Gigaset A510A: Järjestelmä-PIN mahdollis-
taa vastaajan etäkäytön. 
§Valik.§ ¤ Asetukset ¤ Järjestelmä
 ¤ Järjestelmä-PIN
~ Näppäile nykyinen järjestelmä-

PIN ja paina §OK§.
~ Näppäile uusi järjestelmä-PIN ja 

paina §OK§.

Järjestelmä-PIN-koodin 
tehdasasetuksen palauttaminen
Jos olet unohtanut järjestelmä-PIN-koodin, 
voit palauttaa järjestelmä-PIN-koodin alku-
peräisen koodin 0000 painamalla tuki-
aseman näppäintä.

Toimi seuraavasti:
¤ Irrota tukiaseman verkkokaapeli.
¤ Paina tukiaseman luurin haku / paging 

-näppäintä samalla, kun liität verkkokaa-
pelin takaisin tukiasemaan. Pidä näp-
päintä painettuna vähintään 5 sekuntia.

Ohje
Kaikkien luurien rekisteröinti on pois-
tettu ja ne on rekisteröitävä uudelleen. 
Kaikki asetukset palautetaan tehdasase-
tuksiin.



28

Asiakaspalvelu ja neuvonta

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / appendix.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Asiakaspalvelu ja neuvonta

Onko sinulla kysyttävää? Gigasetin asiakkaana sinulla on mahdollisuus hyödyntää laajoja palve-
lujamme. Apua löydät nopeasti tästä Käyttöoppaasta ja Gigasetin online-palvelusivuilta-
mme. 
Rekisteröi ostamasi puhelin osoitteessa: www.gigaset.com/fi/service. Tämä mahdollistaa 
entistä parempaa ja nopeampaa palvelua takuuasioissa ja asiakaskysymyksissä. Henkilökohtai-
nen käyttäjätili mahdollistaa myös suorat yhteydenotot asiakaspalveluumme sähköpostin väli-
tyksellä.
Jatkuvasti päivittyvä online-palvelumme www.gigaset.com/fi/service.
sisältää:
u Laajaa tietoa tuotteistamme
u Usein kysyttyjä kysymyksiä (FAQ)
u Hakutoiminnon nopeaa tiedonhakua varten
u Yhteensopivuustietokannan englanniksi
u Tuotevertailun eri tuotteiden ominaisuuksien vertailua varten
u Ladattavat käyttöoppaat ja ohjelmistopäivitykset
u Asiakaspalvelun sähköpostilomakkeen
Edustajamme ovat käytettävissä hotline-puhelinnumerossamme tarkempia kysymyksiä ja 
henkilökohtaista neuvontaa varten.
Täältä saat kattavaa neuvontaa koskien asennusta, käyttöä ja laitteen konfigurointia:
HelpDesk-puhelinpalvelu Suomessa: +358 9725 19734
Paikallispuhelumaksu
Laskutus alkaa, kun alat puhua asiakaspalvelijallemme.
Varmuuden vuoksi – korjaus- ja takuuasioissa:
Ota yhteyttä lähimpään jälleenmyyjään tai palauta viallinen tuote myymälään, josta olet 
ostanut sen.
Huomaa, että jos Gigaset-tuotteita ei myydä valtuutettujen jälleenmyyjien välityksellä, tuote ei 
ehkä ole täysin yhteensopiva kansallisen puhelinverkon kanssa. CE-merkinnän viereisessä ruu-
dussa mainitaan selvästi, mitä maata/maita varten laite on kehitetty. Jos laitetta käytetään 
tavalla, joka on ristiriidassa tämän toteamuksen, käsikirjan ohjeiden ja itse tuotteessa olevien 
ohjeiden kanssa, asia voi vaikuttaa tuotteen takuuseen tai takuuvaatimuksiin (korjaus tai tuot-
teen vaihto). 
Takuuasioissa tuotteen ostaja on velvollinen esittämään kuitin, josta selviää ostopäivä (päivä, 
josta takuuaika alkaa) ja laitteen malli.

http://www.gigaset.com/fi/service
http://www.gigaset.com/fi/service


29

Asiakaspalvelu ja neuvonta

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / appendix.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Kysymyksiä ja vastauksia

Jos sinulla on puhelimen käyttöön liittyviä 
kysymyksiä, olemme käytettävissä ympäri 
vuorokauden osoitteessa 
www.gigaset.com/fi/service. 
Lisäksi alla olevaan taulukkoon on koottu 
ohjeita ongelmien ratkaisuun.

Näyttö on tyhjä. 
1. Luuria ei ole kytketty päälle.

¥ Paina lopetusnäppäintä a pitkään.

2. Akku on tyhjä.
¥ Lataa tai vaihda akku (¢ s. 9).

Näytöllä vilkkuu ”Tukiasema”.
1. Luuri on tukiaseman kantaman ulkopuolella.

¥ Vie luuri lähemmäksi tukiasemaa.

2. Tukiaseman kantama on pienempi, koska 
Eko-tila on kytketty päälle.
¥ Kytke Eko-tila pois päältä (¢ s. 23) tai vie 

luuri lähemmäksi tukiasemaa.

3. Tukiasema ei ole päällä.
¥ Tarkista tukiaseman verkkolaite (¢ s. 8).

4. Luuria ei ole vielä rekisteröity tukiasemaan tai 
sen rekisteröinti on poistettu.
¥ Rekisteröi luuri (¢ s. 24).

Luuri ei soi. 
1. Soittoääni on kytketty pois päältä.

¥ Kytke soittoääni päälle (¢ s. 26).

2. Puhelin soi ainoastaan silloin, kun puhelin-
numero välitetään.
¥ Kytke soittoääni päälle tuntemattomiin 

puheluihin (¢ s. 26).

Et kuule kiinteän verkon soitto-/valintaääntä. 
Mukana toimitettua puhelinjohtoa ei ole kytketty 
tai se on korvattu uudella johdolla, jossa on 
vääränlainen pistoke.
¥ Käytä aina mukana toimitettua puhelinjohtoa 

tai tarkista uutta johtoa ostaessasi, että 
puhelinpistokkeen lankojen järjestys on 
oikein.

Saapuvien puheluiden päiväys/kellonaika-tieto 
näkyy väärin. 
Puhelimeen lähetetään numeron näyttämisen 
yhteydessä päiväys ja kellonaika esim. operaat-
torin, reitittimen tai puhelinvaihteen toimesta. 
Nämä tiedot saattavat olla väärin.
¥ Aseta päiväys/kellonaika oikein esim. 

reitittimessä tai puhelinvaihteessa.
¥ Älä siirrä päiväystä/kellonaikaa automaat-

tisesti ¢ s. 13.

Yhteys katkeaa aina noin 30  sekunnin jälkeen. 
Repeater-toiminto on kytketty päälle tai pois 
päältä.
¥ Kytke luuri pois päältä ja takaisin päälle.

Virheääni järjestelmä-PIN-kyselyn jälkeen.
Syötetty järjestelmä-PIN on väärä.
¥ Palauta järjestelmä-PIN-koodiksi 0000 

(¢ s. 27).

Olet unohtanut järjestelmä-PIN-koodin. 
¥ Palauta järjestelmä-PIN-koodiksi 0000 

(¢ s. 27).

Puhekumppanisi ei kuule sinua. 
Olet painanut puhelun aikana mykistysnäppäintä 
v. Luuri on mykistetty.
¥ Kytke mikrofoni takaisin päälle (¢ s. 17).

Soittajan numero ei näy CLIP-toiminnosta 
huolimatta.
Soittaja ei ole tilannut puhelinnumeronsa 
välitystä.
¥ Soittajan on otettava numeron välitys (CLI) 

käyttöön operaattorilta.
Lisätietoja soittajan numeron näytöstä.

Kuulet näppäilyn aikana virheäänen. 
Toiminto epäonnistui / näppäily oli virheellinen. 
¥ Toista toiminnot. 

Seuraa näyttöä ja lue käyttöohjetta tarvit-
taessa.

Et voi kuunnella verkossa olevan vastaajan vies-
tejä.
Puhelimessasi on valittuna impulssivalinta.
¥ Vaihda puhelimeen äänivalinta.

www.gigaset.com/fi/service


30

Asiakaspalvelu ja neuvonta

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / appendix.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

vain Gigaset A510A:

Hyväksyntä

Tämä laite on tarkoitettu käytettäväksi ana-
logisessa puhelinliittymässä Suomen ver-
kossa. 
Maakohtaiset vaatimukset on otettu huomi-
oon.
Gigaset Communications GmbH vakuuttaa, 
että tämä laite täyttää sitä koskevat oleelliset 
vaatimukset ja muut direktiivin 1999/5/EY 
ehdot.
Kopio direktiivin 1999/5/EY mukaisesta vaa-
timustenmukaisuusvakuutuksesta löytyy 
Internet-osoitteesta:
www.gigaset.com/docs

Takuuehdot
Tämä takuu ei rajoita niitä oikeuksia, joita laitteen 
käyttäjällä (ostajalla) on jälleenmyyjää kohtaan. 
Valmistaja myöntää laitteelle ja niiden osille seu-
raavien takuuehtojen mukaisen takuun: 
u Gigaset Communications vastaa uusissa lait-

teissa ja niiden osissa ilmenevistä materiaali- ja 
valmistusvirheistä kahden vuoden ajan kui-
tissa näkyvästä ostopäivämäärästä lukien. 
Takuun perusteella Gigaset Communications 
valintansa mukaan joko korjaa viallisen lait-
teen tai vaihtaa sen vastaavan tuotteeseen.  
Kuluvien osien (esim. akut, näppäimistö, kuo-
ret, kuorten pienet osat) takuu on voimassa 
kuusi kuukautta ostopäivästä lukien. 

u Takuun piiriin eivät kuulu tuotteen käyttäjän 
huolimattomuudesta ja/tai käyttöohjeiden 
noudattamisen laiminlyönnistä aiheutuneet 
viat. 

u Takuun piiriin eivät kuulu myöskään valtuutet-
tujen jälleenmyyjien tai käyttäjän itsensä suo-
rittamat työt (esim. asennus, määritysten aset-
taminen, ohjelmien lataus). Takuu ei kata käyt-
töohjeita tai erikseen toimitettuja ohjelmia. 

u Ostopäivämäärän sisältävä ostokuitti on esi-
tettävä takuuvaatimuksen yhteydessä. Takuu-
vaatimus on esitettävä kahden kuukauden 
kuluessa siitä, kun takuuehtojen mukainen 
virhe on havaittu. 

u Gigaset Communicationsin vaihtamat ja Giga-
set Communicationsille palautetut laitteet ja 
osat ovat Gigaset Communicationsin omai-
suutta.

u Tämä takuu koskee uusia laitteita, jotka on 
ostettu ja joita käytetään Euroopan Unionin 
alueella. Gigaset Communications AB, Kista 
Science Tower, Hanstavägen 31, 164 51 Kista, 
Sverige, myöntää tämän takuun Suomesta ost-
etuille tuotteille.  

u Tämän takuun perusteella ostajalla ei ole oike-
utta esittää muita kuin edellä mainittuja vaati-
muksia Gigaset Communicationsia kohtaan. 
Takuu ei kuitenkaan miltään osin sulje pois tai 
rajoita ostajan kuluttajansuojalain tai tuote-
vastuulain mukaisia oikeuksia.

u Takuuehtojen mukaiset vaihto- ja korjauspal-
velut eivät pidennä takuuaikaa.

u Jos laitteessa ei havaita näiden takuuehtojen 
mukaista virhettä, Gigaset Communication-
silla on oikeus veloittaa ostajalta laitteen 
vaihto- tai korjauskulut. 

Laitteen vikatapauksessa pyydämme ottamaan 
yhteyttä ensisijaisesti jälleenmyyjään.
Takuuta koskevissa asioissa kannattaa ottaa 
yhteyttä Gigaset Communicationsin asiakaspalve-
luun. Asiakaspalvelun puhelinnumero on tuot-
teen mukana toimitettavissa käyttöohjeissa. 

Puhelutietojen luettelossa ei näy viestin aikaa. 
Päivämäärää/kellonaikaa ei ole asetettu.
¥ Aseta päivämäärä/kellonaika (¢ s. 12).

Vastaaja ilmoittaa etäkäytön aikana "väärä PIN". 
1. Syötetty järjestelmä-PIN on väärä. 

¥ Näppäile järjestelmä-PIN uudelleen, 

2. Järjestelmä-PIN on yhä 0000.
¥ Aseta järjestelmä-PIN-koodiksi jokin muu 

kuin 0000 (¢ s. 27).

Vastaaja ei tallenna viestejä ja on muuttanut 
tervehdystä. 
Muisti on täynnä.
¥ Poista vanhoja viestejä.
¥ Kuuntele uudet viestit ja poista ne.

Vastuuvapauslauseke
Joillakin näytöillä voi olla pikseleitä 
(kuvapisteitä), jotka ovat jatkuvasti 
käytössä tai pois käytöstä.
Tämä on normaalia, ei merkki viallisesta 
toiminnosta.

http://www.gigaset.com/docs


31

Ympäristö

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / appendix.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Ympäristö

Ympäristöarvomme 
Gigaset Communications GmbH kantaa 
yrityksenä vastuuta ympäristöstään ja 
haluaa antaa oman panoksensa paremman 
tulevaisuuden puolesta. Panostamme 
vahvasti vastuuseemme ympäristöasioissa 
työmme kaikilla alueilla – aina tuote- ja 
prosessisuunnittelusta tuotantoon, myyn-
tiin ja käytettyjen laitteiden hävittämiseen. 
Lisätietoa ympäristöystävällisistä tuotteista 
ja toimintatavoista saat internetistä 
osoitteesta www.gigaset.com.

Ympäristönvalvontajärjestelmä
Gigaset Communications 
GmbH:lla on kansainväliset 
EN 14001- ja ISO 9001 
-sertifikaatit.

ISO 14001 (ympäristö): sertifioitu syys-
kuussa 2007 TüV SÜD Management Service 
GmbH:n toimesta.
ISO 9001 (laatu): sertifioitu 17.02.1994 TüV 
Süd Management Service GmbH:n toimesta.

Ympäristöystävällinen 
virrankulutus
ECO DECT (¢ s. 23) säästää energiaa ja 
suojelee näin ollen ympäristöä. 

Laitteen hävittäminen
Akut eivät kuulu sekajätteisiin. Noudata 
paikallisilta viranomaisilta, 
jätehuoltoyhtiöltä tai laitetta myyvästä 
liikkeestä saatuja jätteenkäsittelyohjeita.
Hävitä käytetyt sähkö- ja elektroniikkalait-
teet viemällä ne paikallisten viranomaisten 
järjestämiin erilliskeräyspisteisiin. Älä laita 
niitä sekajätteeseen.

Kuvatunnus, jossa jäteas-
tian yli on vedetty rasti, 
osoittaa, että tuote on 
Euroopan unionin direktii-
vin 2002/96/EY (WEEE) 
mukainen.

Käytettyjen laitteiden asianmukainen hävit-
täminen ja erilliskeräys vähentävät ympäris-
tölle ja terveydelle aiheutuvia haittoja. Tämä 
on käytettyjen sähkö- ja elektroniikkalaittei-
den uudelleenkäytön ja kierrätyksen edelly-
tys.
Lisätietoja käytetyn laitteen hävittämisestä 
saat paikallisilta viranomaisilta, jätehuolto-
yhtiöiltä tai laitetta myyvästä liikkeestä.



32

Hakemisto

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / A510ASIX.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Hakemisto

A
Aikaohjaus (yöasetus)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Akku

Asettaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Lataus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
Näyttö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
Symboli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2

Akun varaus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
Asiakaspalvelu ja neuvonta  . . . . . . . . . . . . 28
Automaattinen

Puheluun vastaaminen . . . . . . . . . . . . . . 16

E
ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Eko-tila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Eko-tila+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

H
Haku puhelinluettelosta . . . . . . . . . . . . . . . 18
Herätys. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Herätysajan asettaminen  . . . . . . . . . . . . . . 24
Hyväksyntä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

J
Järjestelmä-PIN-koodin muuttaminen  . . 27

K
Kaiutintoiminto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Kantama-alue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Kellonajan asetus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12, 15
Kuulokkeen äänenvoimakkuus . . . . . . . . . 25
Kuulolaitteet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Kuuntelu

Tervehdys (vastaaja) . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Viesti (vastaaja)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Kysymyksiä ja vastauksia . . . . . . . . . . . . . . . 29
Kytkeminen pois päältä

Vastaaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Kytkeminen päälle

Vastaaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Käyttöönotto

Luuri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

L
Laitteen hävittäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Lopettaminen, puhelu . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Lopetusnäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 16
Luettelot

Puhelutietojen luettelot . . . . . . . . . . . . . 19
Vastaaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Vastaamattomat puhelut . . . . . . . . . . . . 19

Luuri
Asetukset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Kaiuttimen äänenvoimakkuus. . . . . . . . 25
Kuulokkeen äänenvoimakkuus . . . . . . . 25
Käyttöönotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Mykistäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Nimen muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Näytön kieli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Rekisteröinnin poisto. . . . . . . . . . . . . . . . 25
Rekisteröinti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Usean luurin käyttö  . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Luurin mykistäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

M
Manuaalinen valinnantoisto. . . . . . . . . . . . 19
Melodian asetus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Melodian asetus (soittoääni)  . . . . . . . . . . . 26
Mikrofoni. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Muuttaminen

Järjestelmä-PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Kaiuttimen äänenvoimakkuus. . . . . . . . 25
Kuulokkeen äänenvoimakkuus . . . . . . . 25
Luurin nimi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Näytön kieli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Soittoääni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

N
Nauhoitusaika (vastaaja) . . . . . . . . . . . . . . . 22
Nimi

Luuri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Numero

Puhelinluetteloon tallentaminen . . . . . 18
Näppäimet

Lopetusnäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 16
Näyttönäppäimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Ohjausnäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Pikavalinnan määrittäminen . . . . . . . . . 19
Pikavalinta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 19
Puhelunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 16



33

Hakemisto

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / A510ASIX.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

R-näppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Ruutunäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Tähtinäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Viestinäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Virtanäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

Näppäin 1 (pikavalinta) . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Näyttö

Kielen muuttaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Näyttönäppäimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Näytön kieli. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

O
Ohjausnäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Ohjeita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

P
Pakkauksen sisältö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Pikavalinta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
PIN-koodin muuttaminen

Järjestelmä-PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Poistaminen

Vastaajan tervehdykset . . . . . . . . . . . . . . 21
Viesti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Puhelinluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Ensimmäisen numeron tallennus . . . . . 18
Tietojen hallinta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Tiedon tallentaminen. . . . . . . . . . . . . . . . 18

Puhelu
Lopettaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Ulkopuhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Vastaaminen vastaajassa. . . . . . . . . . . . . 22
Välitys (yhdistäminen) . . . . . . . . . . . . . . . 25

Puheluiden soittaminen
Puheluun vastaaminen . . . . . . . . . . . . . . 16
Ulkopuhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Puhelun kesto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Puhelunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 16
Puhelut

Ulkopuhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Puhelutietojen luettelot  . . . . . . . . . . . . . . . 19
Puheluun vastaaminen . . . . . . . . . . . . . 16, 22
Päivämäärän asetus  . . . . . . . . . . . . . . . . 12, 15

R
Rekisteröinnin poistaminen (luuri) . . . . . . 25
Rekisteröinti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
R-näppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Ruutunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

S
Sijoittaminen, tukiasema. . . . . . . . . . . . . . . . .7
Soittoääni

Melodian asetus  . . . . . . . . . . . . . . . . . 26, 27
Muuttaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Äänenvoimakkuuden säätäminen . . . . 25

Symboli
Herätys. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Soittoääni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Uusi viesti (vastaaja) . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

T
Takuuehdot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Tervehdys (vastaaja) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Terveydenhuoltolaitteet . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Tieto

Haku puhelinluettelosta . . . . . . . . . . . . . 18
Torkkutoiminto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Tukiasema

Asetukset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Järjestelmä-PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Liittäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
Sijoittaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

Tähtinäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

V
Valikko

Rakenne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Valinnantoisto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Valinta

Pikavalintanäppäimet . . . . . . . . . . . . . . . 19
Puhelinluettelon avulla . . . . . . . . . . . . . . 18

Vastaaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Kuuntelun ohjaus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Päälle ja pois päältä kytkeminen. . . . . . 21
Symboli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Taaksepäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Viestien kuuntelu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Viestien poistaminen . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Vastaajaluettelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Vastaamaton puhelu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Verkkolaite  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Viestit

Kuuntelu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Numeron kopiointi 

puhelinluetteloon  . . . . . . . . . . . . . . 22
Näppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Poistaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Virtanäppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1



34

Hakemisto

Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / A510ASIX.fm / 13.02.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Y
Yleinen vianmääritys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Ympäristö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Yöasetus ks. Aikaohjaus

Ä
Äänenvoimakkuus

Kaiutin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Luuri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Luurin kaiuttimen 

äänenvoimakkuus  . . . . . . . . . . . . . . 25
Soittoääni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Ääni ks. Soittoääni

Kaikki oikeudet pidätetään. Oikeus muutoksiin pidätetään. 



Gigaset A510-A510A / IM-NORD FI / A31008-M2202-R201-1-SM43 / Cover_back.fm / 


	Yleiskuva
	Näyttösymbolit
	Tukiaseman yleiskuva
	Gigaset A510A -tukiasema
	Gigaset A510A -tukiasema

	Sisällysluettelo
	Turvaohjeet
	Käyttöönotto
	Pakkauksen sisällön tarkistus
	Tukiaseman ja laturin (jos kuuluu toimitussisältöön) sijoittaminen
	Tukiaseman liittäminen
	Laturin liittäminen (jos kuuluu toimitussisältöön)
	Luurin käyttöönotto
	Akun asetus paikalleen ja akkukotelon kannen sulkeminen
	Akkujen ensimmäinen lataaminen ja latauksen purkaminen

	Näytön kielen muuttaminen
	Kellonajan ja päivämäärän asetus

	Valikkorakenne
	Puheluiden soittaminen
	Ulkopuhelut
	Puhelun lopetus
	Puheluun vastaaminen
	Kaiutintoiminto
	Kaiutintoiminto päälle ja pois päältä

	Mykistäminen

	Puhelinluettelo ja muut luettelot
	Puhelinluettelo
	Ensimmäisen puhelinnumeron tallennus puhelinluetteloon
	Puhelinnumeron tallennus puhelinluetteloon
	Puhelinluettelotiedon valinta
	Valinta puhelinluettelosta
	Puhelinluettelotietojen hallinta
	Pikavalintanäppäinten käyttäminen

	Valinnantoistoluettelo
	Manuaalinen valinnantoisto
	Valinnantoistoluettelon tietojen hallinta

	Vastaajaluettelo (vain Gigaset A510A)
	Puhelutietojen luettelo
	Puhelutietojen luettelon tyypin määrittely
	Luettelossa oleva tieto


	Gigaset A510A -tukiaseman vastaajan käyttö
	Käyttö luurin kautta
	Vastaaja päälle tai pois päältä
	Tervehdyksen nauhoittaminen
	Tervehdyksen kuuntelu
	Tervehdyksen poistaminen
	Viestien kuuntelu
	Viestien poistaminen
	Vastaajaan saapuvaan puheluun vastaaminen

	Nauhoitusasetusten määritys
	Nauhoitusajan asetus
	Puheluun vastaaminen

	Ääniohjauksen ja vakiotervehdyksen kielen muuttaminen

	ECO DECT
	Virrankulutuksen vähentäminen
	Lähetystehon vähentäminen
	Lähetystehon vähentäminen

	Luurin käyttö herätyskellona
	Herätys päälle tai pois päältä
	Herätysajan asetus
	Herätyssoitto pois päältä / herätyssoiton toisto tauon jälkeen (torkku)

	Usean luurin käyttö
	Luurin rekisteröinti
	Gigaset-luurin rekisteröinti Gigaset A510/A510A -tukiasemaan

	Luurin rekisteröinnin poistaminen
	Luurin nimen muuttaminen

	Luurin asetukset
	Kaiuttimen ja kuulokkeen äänenvoimakkuuden säätö
	Soittoäänien muuttaminen
	Soittoäänen äänenvoimakkuuden säätö
	Soittoäänen melodian asetus
	Soittoääni päälle ja pois päältä


	Tukiaseman asetukset
	Gigaset A510A -tukiaseman soittoäänien muuttaminen
	Järjestelmä-PIN-koodin muuttaminen
	Järjestelmä-PIN-koodin tehdasasetuksen palauttaminen


	Asiakaspalvelu ja neuvonta
	Kysymyksiä ja vastauksia
	Hyväksyntä
	Takuuehdot

	Ympäristö
	Ympäristöarvomme
	Ympäristönvalvontajärjestelmä
	Ympäristöystävällinen virrankulutus
	Laitteen hävittäminen

	Hakemisto

